
NIINISALON KYLÄYHDISTYS RY TOIMINTAKERTOMUS
Niinisalo 2024

1. YLEISTÄ 
Yhdistyksen tehtävänä on kylän kehittäminen ja kyläläisten yhteistoiminnan edistäminen. Tavoitteena on 
kyläläisten viihtyvyyden parantaminen ja elinkeinon harjoittamisolosuhteiden parantaminen. 

2. KYLÄYHDISTYKSEN HALLINTO 2024
puheenjohtaja Hanna Kenttä
varapuheenjohtaja Pertti Manninen
rahastonhoitaja Katja Kamppikoski
sihteeri Kirsi Jaakkola

Hallituksen jäsenet
Veli Kuivanen Elina Kivikoski               
Marita Tervakangas Amir Selwanes             
Katja Kamppikoski Joonas Lähteenmäki         
Hannu Vienola  Pertti Manninen           
Hilkka Alanen Tero Söderlund  
Raimo Soininen Kalervo Kinnari

3. KOKOUKSET
Vuonna 2024 yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä kahdeksan kertaa. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 
2.5. MTK:n mökillä.

4. TOIMINTAA
Kyläyhdistys järjesti vuonna 2024 mm. useita talkoita ja paljon muuta toimintaa. 

Talkoot
Haketalkoot
Kyläyhdistys kerää varoja kylältä siivottavien ja haketettavien risujen ja oksien myymisellä, joita on kerätty 
kyläyhdistyksen merkitylle keräyspisteelle vanhan TVH:n suolavaraston alueelle. Vuonna 2024 saatiin 
haketuksesta tuloja 8200 euroa. 

Pirkan hiihto
Järjestettin Su 3.3. Kyläyhdistys vastasi kuninkaanlähteen huoltopisteen järjestelystä. Talkooväkeä oli 24 
henkilöä. Tuottoa tuli tapahtuman järjestelystä 800€, joka sisälsi myös reppuhiihdon valvonnan osana 
tapahtumaa.

Siivoustalkoot
Niinisalon kyläyhdistys järjesti perinteiset kylän siivoustalkoot 26.4. Siivoustalkoiden talkookahvit juotiin 
Kuivasella. Talkoisiin osallistui noin 20 kyläläistä. Varusmiehet siivosivat omaa osuuttaan seuraavalla viikolla.

Uimarannan siisteydestä huolehtiminen
Kyläyhdistys vastasi Valkiajärven yleisen uimarannan siisteydestä kesäkaudella 2024. Tehtäviin kuuluivat 
27.5.–2.9. alueen viikoittaiset tarkastuskäynnit ja siivous. Puutteista, vioista ja    ilkivallasta ilmoitettiin 
kaupungin liikuntatoimeen. Rantaa raivattiin kyläyhdistyksen toimesta. Urakkasopimus on ollut voimassa 
Kankaanpään kaupungin kanssa vuodesta 2014. Kyläyhdistys ylläpitää kotaa ja laituria rannalla.

Kankaanpään maraton
Perinteinen Kankaanpään maraton juostiin sunnuntaina 19.10.2024. Lähtö ja maali olivat tällä kertaa 
samassa paikassa varuskuntakerhon läheisyydessä. Liikenteenohjaajia oli talkoissa mukana 18 henkeä ja 
talkoista saatiin korvauksena 625 euroa. 



Tapahtumat

Laavuilta
Koko kylän yhteinen illanvietto, Laavuilta, järjestettiin hörhiäisviikolla to 22.8. Ryssänmontun laavulla ja    
Kankaanpään kaupunginmuseolla. Kyläyhdistys piti puffettia ja pihamaalla jännitettiin lisäksi    arpajaisissa, 
saappanheiton ja tikanheiton kilpailuissa. Molempiin kilpailuihin hankittiin pokaalipalkinnot. Saappaanheiton 
kiertopalkinnot jaettiin nyt viidettä kertaa. Museon    sisätiloissa pääsi tutustumaan ja    museon yhteistyössä 
järjestämään tapahtumaan saapui väkeä eri puolilta Kankaapäätä ja tapahtumaan osallistui n. 160 henkeä. 

Teatteriretki
Järjestettiin teatteriretki Nokian kesäteatteriin, retkelle osallistui 34 henkilöä

Uuden vuoden tapahtuma
Niinisalon kyläyhdistyksen ja Kankaanpään kaupunginmuseon yhteinen Uuden vuoden tapahtuma 
järjestettiin 31.12. klo 18-20 museon pihapiirissä. Tapahtumaan osallistui n. 200 henkilöä. Kyläyhdistys tarjosi
tapahtumassa makkaroita, teetä, kahvia ja mehua. Ilotulitus järjestettiin kyläyhdistyksen puolesta.

Muuta toimintaa
Virkisty Niinisalossa -Leader-hanke
Leader hanke saatiin valmiiksi ja loppumaksu 1706,76 € maksettiin yhdistykselle.

Kyläkirja
Kyläyhdistys päätti vuonna 2024 jos tulee riittävästi kyselyjä voidaan tehdä lisäpainos kyläkirjasta.

Talkoolaisten muistaminen
Kyläyhdistys päätti, että se kutsuu kaikki talkoisiin osallistuneet ruokailemaan yhteiselle jouluaterialle 
Kekkerikeittiö Ritakorvelle. Tilaisuudessa muistettiin myös uusia kyläläisiä.  

Yhteistoiminta muiden yhdistysten ja tahojen kanssa
Kyläyhdistys ylläpiti hyviä suhteita ja yhteistoimintaa eri yhdistysten kanssa Niinisalossa ja eri kylissä.

Aloitelaatikko
Aloitelaatikolle sijoitettiin uuden kodan seinään.

Tiedotustoimintaa
Niinisalon Kyläyhdistys ylläpiti tiedotusta varten www.niinisalonkyla.fi-verkkosivua ja sosiaalisessa mediassa 
omaa Facebook-sivua. Facebook-sivut saivat vuonna 2024 paljon uusia seuraajia ja sivujen kautta 
kyläyhdistys on saanut palautetta ja viestejä nykyisiltä ja entisiltä kyläläisiltä. Kyläläisille jaettiin yhdistyksestä
ja kylän asioista tietoa myös eri tapahtumien yhteydessä, sähköpostitse suoraan jäsenille, Kankaanpään 
Seudun yhdistyspalstalla ja koteihin jaetuissa tiedotteissa. Kyläyhdistys tiedotti verkkosivuillaan ja 
Facebookissa myös muiden Niinisalossa toimivien yhdistysten tapahtumista ja kylään yleisesti liittyvistä 
asioista. 


